РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с.Кайластуй

от     «   19»   ноября	2014    Г.   .	№ 32

О проведении публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2015 год
Руководствуясь статьей 44 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Устава сельского поселения «Кайластуйское» и Положением « О порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Кайластуйское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Кайластуйское» от 31.10. 2005г. Совет сельского поселения «Кайластуйское» решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу « О проекте бюджета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2015 год»
на 05 декабря 2014г. в 14-00 часов в здании администрации сельского поселения.
2.Для проведения публичных слушаний образовать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:
· Харитонова Татьяна Ефимовна - директор СДК с. Кайластуй, депутат.
· Васильева Зинаида Григорьевна- ведущий специалист Администрации сельского поселения «Кайластуйское».
· Беличенко Вера Аркадьевна- заведующая метеостанцией с. Кайластуй, депутат.
· Саломатов Олег Александрович- фельдшер ФАП с. Кайластуй.
-Мазняк Олеся Николаевна- начальник филиала «Кайластуй» ГУСОКСРЦ «Доброта» Забайкальского края.
· 3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций экспертов по
обсуждению проекта бюджета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района « Город Краснокаменск и Краснокаменский район» со дня его официального обнародования  24 ноября 2014года.
4. Организационно- техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на оргкомитет.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.
6. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения « Кайластуйское» и информационном бюллетене сельской библиотеки.
7.
Председатель Совета сельского поселения «Кайластуйское»

Л.И. Лапердина